

A P Holding Barrit ApS

Barrit Langgade 102

7150 Barrit

CVR-nr. 24 23 29 48

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/03 2020

Jens Arild Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A P Holding Barrit ApS
Barrit Langgade 102
7150 Barrit

CVR-nr.: 24 23 29 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jens Arild Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer hele selskabskapitalen i Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S. Herudover foretages investeringer i andre værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 758.099, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 14.560.555.

Årets resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(15.523)	(16.215)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		417.548	748.655
Finansielle indtægter	1	453.239	108.113
Finansielle omkostninger	2	<u>(638)</u>	<u>(438.489)</u>
Resultat før skat		854.626	402.064
Skat af årets resultat	3	<u>(96.527)</u>	<u>87.371</u>
Årets resultat		<u>758.099</u>	<u>489.435</u>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		117.548	(751.345)
Overført resultat		<u>529.951</u>	<u>1.132.780</u>
		<u>758.099</u>	<u>489.435</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	10.562.262	10.444.714
Finansielle anlægsaktiver		<u>10.562.262</u>	<u>10.444.714</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.562.262</u>	<u>10.444.714</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		256.161	0
Selskabsskat		34.725	586.249
Tilgodehavender		<u>290.886</u>	<u>586.249</u>
Værdipapirer		3.461.255	3.074.644
Værdipapirer		<u>3.461.255</u>	<u>3.074.644</u>
Likvide beholdninger		<u>347.535</u>	<u>148.437</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.099.676</u>	<u>3.809.330</u>
Aktiver i alt		<u>14.661.938</u>	<u>14.254.044</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.812.262	2.694.714
Overført resultat		11.437.693	10.907.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital		<u>14.560.555</u>	<u>13.910.456</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.801
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>87.883</u>	<u>317.287</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>101.383</u>	<u>343.588</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>101.383</u>	<u>343.588</u>
Passiver i alt		<u>14.661.938</u>	<u>14.254.044</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	2.694.714	10.907.742	108.000	13.910.456
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	117.548	529.951	110.600	758.099
Egenkapital 31. december 2019	200.000	2.812.262	11.437.693	110.600	14.560.555

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>453.239</u>	<u>108.113</u>
	<u>453.239</u>	<u>108.113</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>638</u>	<u>438.489</u>
	<u>638</u>	<u>438.489</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	96.527	(76.147)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(11.224)</u>
	<u>96.527</u>	<u>(87.371)</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>7.750.000</u>	<u>7.750.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>7.750.000</u>	<u>7.750.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	2.694.714	3.446.059
Årets resultat	417.548	748.655
Udbytte modtaget	<u>(300.000)</u>	<u>(1.500.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>2.812.262</u>	<u>2.694.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>10.562.262</u>	<u>10.444.714</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anders Pedersen Maskin- & Specialfabrik A/S	Hedensted	100 %	7.207.863	446.450
Anders Pedersen Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	3.354.398	(28.902)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2013 eller senere.